※整理番号

※受理年月日   年  月  日
※ 印欄は事務処理用のため、何も記入しないこと。

３次元設計能力検定試験受験願書
３次元設計能力検定協会殿

 ３次元設計能力検定試験を受けたいので、以下のとおり申請します。

１．受験者項目

申請年月日 年   月   日 受験年月日 年   月   日

受験区分 □個人／一般  □個人／学生  □団体／一般  □団体／学生

 フリガナ  性 別 男  女

氏   名  生年月日 西暦     年  月  日

 フリガナ

自 宅 住 所 〒

自宅電話番号

携帯電話番号 ※【必須】

 フリガナ

勤務先・学校名

 フリガナ

勤務先・学校住所 〒

勤務先・学校電話番号

その他連絡先電話番号

電子メールアドレス【必須】

スコア証明書送付先
無回答は自宅住所へ送付

□自宅 □勤務先 □その他（                      ）

 ※試験中にトラブル等が発生した際、即時対応するため、その場で連絡を取れる携帯電話をご用意ください

２．受験申請項目

図面作成コース □３次元 CAD 実技 □JIS 製図法 □公差設計

３次元実技

受験者のみ記入事項
ＣＡＤソフト名： バージョン名：

受験会場 オンライン会場 会場コード 20

受験料 振 込 日  金   額 円

３．その他提出書類

 (1) 学生証のコピー － １通（受験料の学割を適用する者）

４．過去の受験状況

  過去 1 年以内に 3 次元設計能力検定試験を受験された方は、

近々の受験した回または受験日をご記入お願い致します。

 受験した回の情報を記載して

下さい。

第    回 or

  年  月  日

本人確認のための写真を添

付してください。

写真は申請日から 6 か月以

内に撮影された鮮明なもの

で、正面を向き、帽子無し

で大きさは縦 45mm,横 35mm

以下で縦 34mm,横 31mm 以上

の範囲に頭部が写っている

こと。

添付が難しい場合は、画像

ファイルと願書を一緒にご

送付ください